
Shtojca13 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

28.12.2022 

Drejtuar: BOE: VISCONS GROUP shpk & ASI-2A CO,  NIPT; L96513208E & K53002402C, me 

adresë: VISCONS GROUP shpk, Lagja 28 Nentori, Pallati Invest, kati I, Vlore & ASI-2A CO 

shpk; Fier, Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja Nr.6. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar-punë rrugë elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-51632-11-30-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim KUZ, Fshati Gajrep, Krume, Golaj (përkatësisht sipas 

lagjeve)”. 

Kohezgjatja e kontrates: 60 (gjashtëdhjetë) dite kalendarike (ne propocion me financimin). 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: date 05.12.2022, Nr. 

167 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE: “VISCONS GROUP” shpk & “ASI-2A CO” shpk     NIPT: L96513208E & K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  4,948,900.0(katërmilion e nëntëqind e dyzet e tetëmijë e nëntëqind) lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.BOE: "PROGREEN” shpk &”INA” shpk       NIPT:M11517040F & J61814009W 

 
Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

Vlera: 5,106,000.0.0  (pesëmilion e njëqind e gjashtëmijë) lekë pa TVSH. 

     (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. "OUEN” shpk     NIPT: K17529215O 
Emri i plotë i shoqërisë   Numri i NIPT-it   

Vlera: 5,214,025.0.0  (pesëmilion e dyqind e katërmbëdhjetëmijë e njëzet e pesë) lekë pa TVSH. 

     (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. "XHAST SHPK” shpk     NIPT: K12512837I 
Emri i plotë i shoqërisë   Numri i NIPT-it   

Vlera: 5,248,250.0.0  (pesëmilion e dyqind e dyzet e tetëmijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

     (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [emri dhe adresa e ofertuesit fitues] BOE; 

VISCONS GROUP shpk & ASI-2A CO,  NIPT; L96513208E & K53002402C, me adresë: VISCONS 

GROUP shpk, Lagja 28 Nentori, Pallati Invest, kati I, Vlore & ASI-2A CO shpk; Fier, Rruga Skenderbeu, 

Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja Nr.6, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

4,948,900.0(katërmilion e nëntëqind e dyzet e tetëmijë e nëntëqind) lekë pa TVSH / totali i pikëve të 

marra[-]është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Godina e Bashkisë Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, 

qyteti Krumë , Kati II-tw, Njwsia Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar(BOE: "PROGREEN” shpk 

&”INA” shpk, perkatesisht me NIPT:M11517040F & J61814009W), oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [5,106,000.0.0  (pesëmilion e njëqind e gjashtëmijë) lekë pa 

TVSH], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit Nr.  162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat: Nuk ka patur 

  

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Liman Morina 
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